

Arnfred
Advokatanpartsselskab
Gammel Vartov Vej 16
2900 Hellerup
CVR-nr. 26322804

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

Dirigent

Navn: Jacob Melchiorson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arnfred Advokatanpartsselskab
Gammel Vartov Vej 16
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26322804
Stiftet: 16.11.2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 33308686
Telefax: 33308687
E-mail: ba@arnfred-advokater.dk

Direktion

Birgitte Arnfred, direktør

Bank

Nordea Bank Danmark A/S
København Erhvervsafdeling, Vesterbrogade 8, Postboks 850
0900 København C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret, der er selskabets 15. regnskabsår, udviser et resultat på 1.260.903 kr. efter skat.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ingen væsentlige usikkerheder været ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ingen specielle begivenheder været i regnskabsåret, som påvirker årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.003.468	6.038.069
Personaleomkostninger	1	(6.340.527)	(5.104.922)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(36.121)</u>	<u>(50.109)</u>
Driftsresultat		1.626.820	883.038
Andre finansielle indtægter		0	16
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.229)</u>	<u>(12.809)</u>
Resultat før skat		1.621.591	870.245
Skat af årets resultat	3	<u>(360.688)</u>	<u>(210.180)</u>
Årets resultat		<u>1.260.903</u>	<u>660.065</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	400.000
Overført resultat		<u>260.903</u>	<u>260.065</u>
		<u>1.260.903</u>	<u>660.065</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.013	43.134
Materielle anlægsaktiver	4	7.013	43.134
 Anlægsaktiver		 7.013	 43.134
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.671.920	2.116.123
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.294.000	1.591.000
Udskudt skat		31.289	34.287
Andre tilgodehavender		76.621	0
Periodeafgrænsningsposter		61.788	116.180
Tilgodehavender		3.135.618	3.857.590
 Likvide beholdninger	5	 1.567.665	 6.399
 Omsætningsaktiver		 4.703.283	 3.863.989
 Aktiver		 4.710.296	 3.907.123

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		1.361.656	1.100.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>2.961.656</u>	<u>2.100.753</u>
Bankgæld		0	124.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.470	227.018
Skyldig selskabsskat		176.690	126.612
Anden gæld		<u>1.446.480</u>	<u>1.328.489</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.748.640</u>	<u>1.806.370</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.748.640</u>	<u>1.806.370</u>
Passiver		<u>4.710.296</u>	<u>3.907.123</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.100.753	400.000	2.100.753
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	260.903	1.000.000	1.260.903
Egenkapital ultimo	600.000	1.361.656	1.000.000	2.961.656

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.425.799	4.200.671
Pensioner	446.487	479.985
Andre omkostninger til social sikring	79.944	76.726
Andre personaleomkostninger	388.297	347.540
	6.340.527	5.104.922
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.121	50.109
	36.121	50.109
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	357.690	206.612
Ændring af udskudt skat	2.998	3.568
	360.688	210.180
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		840.845
Kostpris ultimo		840.845
Af- og nedskrivninger primo		(797.711)
Årets afskrivninger		(36.121)
Af- og nedskrivninger ultimo		(833.832)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.013

Noter

5. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger kan specificeres som klientbankkonti på 117.285.150 kr. og klienttilsvar på negative 117.242.900 kr., samt virksomhedens egen likvidbeholdning på samlet 1.525.415 kr.

	2016	2015
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	25.000	72.000
